(
PROTOCOLO Nº: 04437/2013     DATA: 18/04/2013     HORA: 16:05     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02498/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a poda de árvores em toda extensão da Avenida João Ometto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que providências sejam tomadas no sentido de poda das árvores em toda extensão da Avenida João Ometto.

Justificativa:

Munícipes reclamam que há bastante tempo não são realizadas podas das árvores de forma ordenada. À noite a referida avenida torna-se bastante escura pois os galhos muito altos, tiram a luminosidade da avenida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg